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Dette er et bilde fra 1. mai i Hommelvik for en del ar tilbake, og det er Hommelvik Musikkorps
som går i spissen for 1. mai-toget.
Hornmusikk hører med til feiringen av både 1. og 17. mai, og nå skal vi feire disse dagene igjen.
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Fri sp~1t

07.00 Musikk i gatene.

1. MAI I HOMMELVIK

10.30 Barnetoget. Etter barnetoget underholder Framlaget v/Roald Bye i
Folkets Hus. Bevertning for barn under skolepliktig alder.

11.00 Gudstjeneste i Hommelvik Kirke v sokneprest Fosse og Henry
RØsæg.
Sang av Hommelvik Korforening.
Bekransning av Johan Nygaardsvolds bauta v/Ole Kristian RØstad.
Hommelvik Musikkorps spiller.

13.30 Sang og musikk på Malvik Sykehjem.
Hommelvik Korforening. Aspirantkoret. U ngdomsgruppa i Skole
koret og Hommelvik Juniorkorps deltar.

16.00 Demonstrasjonstoget.
Underholdning av Framlaget og AUF’s teatergrupe.
Ungdomsappell v/lederen i Hommelvik AUF Rune Solli.
Tale for dagen av stortingsrepresentant Reiulf Steen.
Appell v/SV’s representant Tore Skjærseth.
Musikk av korpsene.

19.00 Lokalrevyen «Kor e’ trån?» i Folkets Hus.
Revyorkestret spiller til dans.
RESTAURANT I FOLKETS HUS HELE DAGEN.

Malvik Faglige Samorganisasjon

1. MAI I YTRE MALVIK
Musikken spiller på følgende steder:

Betania ca. kl. 10.00
Sjølyst ca. kl. 11.00
Stibakken ca. kl. 11.30
Vikhammeråsen Sør ca. kl. 12.00
Ytre Malvik Samfunnshus ca. kl. 12.30 — 13.00

13.00 Familietilsteining i Samfunnshuset.
Tale for dagen ved Bodil Skjånes Dugstad.
Underholdning ved teatergruppa Putti
Film og hevertning.

16.00 Deltakelse i I. mai-toget i Hommelvik.

MENIGHETSFEST
Hommelvik menighetsråd innbyr til menighetsfest på Bedehuset i
Hommelvik. søndag 2. mai kl. 18.00.
JOHANNES SKAUGE er kveldens taler.
Det blir ellers sang og musikk. Bevertning.
Rapport fra virksomheten i året som gikk. Vi håper på godt trammQte. og
sier hjertlig velkommen til a1le~

Hommelvik menighetsrad

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse ved
min kjære mann og far Ivar B. Harrangs
bortgang.

Jenny og Bernt

Hjertelig takk
for all vennlig deltagelse ved vår kjære
mor Ragnhild Wehns bortgang.

Familien

Hjertelig takk
for all deltagelse og varm omtanke ved
var kjære Steinars bortgang.

For familien
Karen og Helge Hansen

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 70-årsdag.

Karen Fosmo

Hjertelig takk
til Malvik Kommunale Forening og alle
som husket på min 60-årsdag.

Klara Dahi

Rolig, enslig
i 50-åra Ønsker liten leilighet.

Nora StØrdal

Kan noen hjelpe oss?
Leilighet ønskes leid snarest. Ungt

par som venter barn i juli.
Henvendelse ti~/. 78 730

Hommelvik Idrettslag
Skiavdelingen holder årsmøte på ung

domsskolen mandag 24. mai kl. 19.00.
Alle vel møtt.

Skiavdelingen

Roinnsnu 81
Medlemstest i Samfunnshuset.
Vikhamar. fredag 14. mai kl.
20.00. BrØdrene Lindquist.
Trekning for Londonturen.

Styret

FEST
arrangeres i Folkets Hus.
Hommelvik. fredag 30. april kl.
20.00.
Musikk: «B-gjengen» fra Lille
hammer.

Arr.: H.1.L.s junioravdeling

Malvik Arbeiderlag

Grete Roede Slim-ciub
Nå starter vårkursene på Hund

hamaren. Henvendelse Bjørg Rognan.
tlf. 76 574.
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1. mai
I 1889 vedtok den amerikanske landsorganisasjonen, som nylig
var blitt stiftet, at det pa 1. mai 1890 skulle gjennomfØres general-
streik for å få innfØrt 8 timers arbeidsdag.
Samme året ble det på en internasjonal fagforbundskongress i
Paris vedtatt å gjØre 1. mai til internasjonal demonstrasjonsdag.
Det har i. mai siden vært, også etter at 8-timersdagen ble innført.
Siden 1945 er også 1. mai her i landet, som 17. mai, lovfestet
hØytidsdag.
Det var i 1906 at i. mai for første gang ble feiret med demonstra
sjonstog i Hommelvik.Et par av styremedlemmene i Arbeids
mannsforeningen ved Meraker Brugs sagbruk hadde vært i Trond
heim og der kommet i kontakt med Anton Kalva som i den tida
var kjent som en meget aktiv fagforeningsmann. Han lovte da å
komme til Hommelvik og holde tale på dagen.
I. mai var ennå ikke blitt fridag og arbeidsdagen varte til kl. 18
om kvelden.

Etter arbeidstidas slutt samlet de ivrigste av fagforenings
medlemmene seg inne ved sagbruket og med et rødt flagg i
spissen marsjerte de til Arbeiderforeningen (det seinere Idrettens
Hus som nå er revet) og der skulle Kalvå holde sitt foredrag.
I demonstrasjonstoget deltok ikke flere enn 20-25 mann, og blant
disse var det også en enslig kvinne og et barn. Det var den kjente
og radikale Alida Mastad, som var stedets jordmor, og hun hadde
sin 5-år gammel datter med.
I den tida var det mange arbeidere som var forsiktige med hensyn
til sine arbeidsgivere, og de fulgte derfor på avstand nysgjerrig
med. De turde ikke delta i toget, og på betiyggende hold hørte de
på Kalvå som var kjent for sin kraftige røst.
Seinere ble 1. maifeiret hvert år med Økt tilslutning i Hommelvik.
I Ytre Malvik kjenner vi ikke til at 1. mai ble feiret med demon
strasjonstog fØr Malvik Arbeiderlag ble stiftet i 1930. Før den tid
var det mange som reiste inn til Hommelvik for å delta i demon
strasjonstoget og for å hØre landskjente talere.
Det er det også blitt gjort i de seinere år.

K.N.

FRA KULTURSTYRE
Registreringsarbeid

Kulturstyret vedtok i fjor at Malvik
som flere andre kommuner skulle foreta
registrering av hus oppført før 1900.

Det ble startet opp med Hommelvik
sentrum og registreringen ble overlatt til
Historielaget Hommelviks Venner.
Kulturstyret mener at arbeidet må fort
sette. og stat og fylke vil i likhet med i
fjor bevilge like stort tilskott som det
beløp kommunen bevilger.

Kommunen er inndelt i Il kretser
hvorav 4 er tettbygd og 7 spredtbygd.
og det ble vedtatt å avsette kr. 5.000.—.
Registreringen i 1982 starter opp med
Malvik sentrum, og deretter Muruvik.
dersom det blir tid til dette og midlene
strekker til. Kulturrsekretæren ble gitt
fullmakt t~l å engasjere registreringsfolk.

Musikkandakter
Fra organistene i kommunen er det

mottsatt søknad om kr. 1.000.— i til
skott til dekning av utgifter til månedlige
musikkandakter i kirkene.

Søknaden ble innvilget.

Tilskott til idrettsformål
Malvik Idrettslag har søkt om til

latelse til midlertidig å plassere et klubb
lokale. salgsbu og redskapsbu på Vik
sletta og tilskott på kr. 15.000.

Kulturstyret vedtok å gi tillatelse til
midlertidig plassering og bevilget kr.
3.000.— til redskapsbu. Bevilgning til
klubblokale og salgsbu ble ikke gitt da
det ikke er midler til radighet til slike
formål.

En søknad fra idrettslaget om bevilg
ningen kr. 2.000.— til innkjøp av et
håndballnett til bruk i Ytre Malvik Sam
funnshus ble innvilget.

Bevilgninger til 17. mai
Til dekning av utgifter til feiringen av

17. mai har kulturstyret bevilget kr.
15.600.— til Ytre Malvik. kr. 13.000.—
til Hommelvik og kr. 4.400.— til
Mostadmark. Til sammen kr. 33.000.—.

DE ELDRES DAG
i Malvik er fastsatt til fredag den 17.
september på Vikhamar Samfunnshus
med Malvik Pensjonistforening som
arrangør.
Onsdag den 12. mai: Tur til Skytter
huset.
Onsdag den 19. mai: Møte i Grenda
huset på Midtsand.
Fredag den 11. juni: Grensetreff på
Stjørdalsstua.
Onsdag den 23. juni: Tur til fylkes-
stevnet på Ørlandet.

Malvik Pensjonistforening
Styret

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78 352

KARL CHR. HAUGEN, 7550 Hommelvik

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tlf 26 960
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Kommunens eiendom Ivebakken

ingsverdige hus når kommunen går
foran og river slike hus. Dessuten må en
si at fylkeskonservatoren må være en
merkelig mann som vil bevare den
gamle kirketrappa i Hommelvik. men
ikke ser at Elvebakken er bevarings
verdig. Eirik Haugen. styremedlem i

j Hommelviks Venner er også skuffet. Vi
stiller oss uforstående til vedtaket, og
aller minst forstår vi fylkeskonserva

Lii torens folk som sier at denne bygningen
ikke er bevaringsverdig.

Vi er for Øvrig spent på hva som skjer
med Stykket og partiet i LØfta som vi
har foreslått å bevare.

Og slik fortsetter striden blant folk.

Malvik komm. Elverk kjøpte for en
del år tilbake eiendommen »Elve
bakken» som er naboeiendom til el
verkets administrasjonsbygning Strøm
heim. Hittil har en del av elverkets an
satte leid deler av bygningen til boliger,
men nå har elverket søkt bygningsrådet
om rivingstillatelse for å få oppført
garasjer og lagerbygg på tomta. Søk
naden er innvilget av bygningsrådet.

Historielaget Hommelviks Venner og
Malvik Arbeiderparti har henstilt til el-
verket og formannskapet om ikke å rive
den gamle bygningen. men få under
søkt om den er bevaringsverdig. Det er
ikke antydet noe om hva bygningen
eventuelt kan brukes til, men at dette
seinere kan klarlegges. Blant folk ellers
har det vært foreslått at «Elvebakken»
kan brukes til eldresenter eller til
museum som bygda også har bruk for.

Kulturstyret som har fått saken til
behandling har tatt forbindelse med
fylkeskonservatorens kontor og det er
foretatt befaring med arkitekt Dam
stuen. Konklusjonen av denne uttalelse
er at bygningens alder fra 1845 ikke er
god nok grunn for bevaring.

Bygningen er ikke særlig spesiell, men
bygd i vanlig trØnderstil. og av disse
finnes det flere hundre liknende hus i
Trøndelag. En restaurering av «Elve
bakken» som har en grunnfiate på 120
kvm, og i to etasjer vil komme på minst
kr. 500.000.— for å få bygningen i god
stand. I følge Malvik bygdebok var det

Johan Christian Hågensen Bye fra
Skogn og Johan Rikard Krognes på
Karlslyst som fikk oppført bygningen i
1845 og de gikk i gang med møllebruk i
Halstadelva. I 1856 ble eiendommen
solgt til Nils 5. Holtermann for 3.300
spesidaler. Holtermann solgte eien
dommen i 1878 til Lars Eriksen fia
Inderøy for kr. 26.000,— og i 1909 ble
den solgt til Torsten Buaas og seinere
av hans arvinger til Malvik komm.
Elverk.

Kulturstyret har i sitt vedtak til for
mannskapet gått inn for at bygningen
blir bevart da den er en av de eldste i
kommunen. Kulturstyiet kan tenke seg
flere gode formål som bygningen kan
brukes til, men vil komme tilbake til
dette seinere.

Formannskapet har så behandlet
saken og det fant ikke grunn for at byg
ningen skal bevares som verneverdig.
og det gjorde dette enstemmige vedtak
etter at befaring ble foretatt: Formann
skapet finnei ikke god nok grunn for
bevaring av bygningen på eiendommen
Elvebakken og samtykker derfor i at
bygningen rives.

Og så er det at striden begynner.
Roald Bye. formann i kommunens

bygdeboknemnd. er i følge avisene for
bitret og finner formannskapets vedtak
uansvarlig. Først reiv de Bykvistgården
og nå river de Elvebakken. sier han.
Hvordan kan da kommunen gå til
private og si at de ikke får rive bevar

Afghanistankomiteen i Norge har søkt
om bidrag til støtte for hjelpearbeidet i
Afghanistan.

Søknaden ble innvilget med kr.
2.000.-.

Kjøp av veggrunn
Langs Havnevegen i Hommelvik er

det noen restarealer av gammel veg
grunn som tilhører Merakei Brug A 5. i
alt 276 kvm.

Etter forhandling er det oppnådd
enighet om å kjøpe restarealene for kr.
7.200.—.

Tilbakebetaling for barnehage
opphold

Kommunestyret vedtok i l980 å for-
høye barnehagesatsene fra budsjettårets
begynnelse 1981. men melding om dette
ble ikke sendt foreldrene fØi 8. mars
året etter.

De forhØyde satsene ble innkrevd.
men foreldrene protesterte. Saken har
væi-t forelagt departementet som har gitt
foreldrene medhold i at forhØyelsen
ikke skulle gjØres gjeldende fØr 8. mars.

Formannskapet gjorde dette vedtak:
Formannskapet tar til etterret ning at
varsel om Økte betalingssatser for
barnehageopphold i 1981 ikke ble ut
sendt til foreldrene f~r 8. mars. og
følgelig neppe kan gjØres gjeldende før
dette. Tilbakebetaling av for mye inn-
krevd betaling for tidsrommet I. januar
til og med 8. mars. i alt kr. 11.400.—. vil
bli gjort opp med foieldrene.

~. .%.—

Kulturtyret: Det gamle huset må bevares.
Formannskapet: Bare ta og ny det ned.

0

Fra formannskapet
Hjelp til Afghanistan
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ARSMØTER
Malvik Faglige
Samorganisasjon
holdt årsmøte i Folkets Hus i Hommel
vik torsdag den IS 4-1982.

Det nye styret blir som følger:
Formann. Peter Bigseth
Nestformann. Ole Tronstad
Sekretær. Birgit Flataker
Kasserer. Eli Fossen
Styremedlemmer. Armand Pettersen
Per Fevåg. Rolf Sørgård
Valgkomite. Geir Larsen (formann).
Kan Kristiansen. Inge Brøseth
Resisorer. Johan Fjeseth. Sverre Jensen

•. ~.I%,
.— ~‘/,,4i I
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Dette bildet er tatt på den gamle idrettsplassen i Hommelvik, og det viser en del
av medlemmene i Hommelvik Arbeiderungdomsiag i blåskjorteuniformer. De deltok i
I. mai-toget i 1933 i sine uniformer for første gang — og det ble også siste gang i
uniformer. Årsaken var at Stortinget samme året vedtok lov om uniformsforbud.

Politiske organisasjoner i flere land, især ungdomsorganisasjoner. hadde begynt
med uniformer. Mest var det av dette i Tyskland, og med uniformer og demon
strasjoner fulgte det uroligheter.

En del ungdomsorganisasjoner her i landet hadde da også begynt med uniformer,
og de som var unge i den tida likte ikke uniformsforbudet. De fleste kom likevel
seinere til at forbud I var riktig. Erfaringer fra Tyskland beviste dette.

Bildet er sendt oss av Alfhild Svingen Thorsen i Svolvær, som også er med på
bildet.

Malvik Helsesportlag
har holdt årsmøte og foretatt følgende
valg:
Formann. Trygve H. RØnning
Nestform.. Liv Eklo
Sekretær. Borghild Antonsen
Kasseier. Inger Husum
Styremedl. Greta Kristiansen
Reidun Haugan
Reidun Nygaardsvold

Malvik telefonkontakt
har hatt årsmøte, og der ble det
følgende tillitsvalgte:
AsbjØrn Haug. Henry RØsæg.
Åse Berg. li-ene Bei-g.
Hanne Hoff. Magnhild Nygaardsvold.

Foreningen har nå 30 klienter og
nesten like mange telefonvenner. Disse
fordeles på Malvik og Hommelvik.

Det har også vært an-angert en meget
vellykket sommertur. Det går fram av
bei-etningen at det er behov for erda
noen telefonvenner. Skulle noen ha lyst
til å være med å hjelpe sa ring Marie
Louise Pettei-sen telf. 78 327.

Muruvik Vel
har holdt arsmøte og valgt følgende
styre for 1982.
Formann. Jon Eidem
Nestformann, Eivind Kvål
Kasserer. Marit Steen
Sekretær, Ellinor Landsem
Styremedl., Eli Gaasø.

Leie av Muruvikstua kan avtales med
husstyret v/Marit Steen. TIf. 78 748.

Midtsand Vel
har holdt årsmøte og følgende styre ble
valgt:
Torbjørn Stav. (formann)
Vidar Andersen. (nestformann)
Agnes Ruud. (sekretær)
Roald Berg. (kasserer)
Karin Valstad. (styremedlem)

gamle bildet

Praktikantstillinger og vikariat i 1/2 assistentstilling ved
Hommelvik og Saksvik barnehager

Ved Saksvik og Hommelvik barnehager er ledig praktikantstillinger for
barnehageåret 1982/83. Praktikantene har 30 timers uke, ltr. 1.

Ved Saksvik barnehage er ledig vikariat i 1/2 assistentstilling fra
09.08.82 og i 18 uker med mulighet til forlengelse ut barnehageåret
1982 83. Ltr. 6—14.

Saksvik og Hommelvik barnehager er 2-avdelingsbarnehager for barn i
aldersgruppen 3-7 år.

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til sosialsjefen tif. 78 303,
styrer ved Hommelvik barnehage tlf. 78 566 eller styrer ved Saksvik
barnehage tlf. 76 860.

Søknad vedlagt attester og vitnesbyrd stiles til Barnehagenemnda i
Malvik og sendes Malvik sosialkontor, 7550 Hommelvik innen 17.05.82.

MALVIK AOF
inviterer til

KULTURKVELD

Ytre Malvik Samfunnshus. Vikhamar. onsdag 5. mai fra kl. 18.00.
Kort orientering om ~irksomhet. Anledning til servering.
Utstilling av arbeide,. Alle interesserte
Underholdning. Lærere og elever

er hjertelig velkommen.



6 Malvik Bygdeblad

Hommelvikrennets langrenn ble holdt
l~rdag 3. april i Mostadmark.

På grunn av værforholdene ble del
takelsen ikke så stor som i tidligere år.
Det startet i alt ~2 deltakere, derav 22
under 7 ar.

Resultatene for de Øvrige ble:

Gutter 7 ar:
1. Asle Valleraunet
2. Tor Arne Haug
3. Dan RØnning

Jenter 7år:
I. Beate Wenn
2. Solfrid Sæther
3. Trude Brandslet
4. Rakel Sivertsen

Gutter 8 år:
1. Krister Stav 4.47
2. Yngve Tronstad S.24
3. Jan Erik Eggen 6.40

Jenter 8 år:
1. Terese Stav
2. Guri Ingdal
3. Hilde Lutdal

Gutter 9 år:
I. Hans Jørgen Renå
2. Ståle Svendgård
3. Glenn Ståle Draveng
4. Olve Slind
5. Morten Hammer
6.
7.
8.

Håvard Lutdal
Ruben Lundberg
Tom Inge Bakken

Jenter 9 år:
I. Ingeborg G. Sesseng
2. Wenke Haug
3. Mona Engan
4. Trine Sneisen

Gutter 10 år:
1. Ove Skare 9.18
2. Stig R. Amundsen 9.26
3. Rolf Inge Nevermo 9.28

Jenter 10 ar:
I. Sin Stav
2. Marie Hallien
3. Lillian Sundt

Gutter 11 ar:
I. Roar Svendgård 8.09
2. Geir Helge Sesseng 8.16
3. Tommy Sagmyr 9.22
4. Bård Stav 9.54
S. Finn Roger l-lallien 10.13

Jenter 11 ar:
I. Randi Klokkerhaug

Gutter 12 år:
I. John Thomas Renå 10.30
2. Ivar Halseth 12.31
3. Even Valleraunet 12.45
4. Viggo Bakken 13.11
5. Oddbjørn Sæther 16.44

Jenter 12 ar:
I. Kan Anne Solem
2. Anita Gundersen

Gutter 13 ar:
I. Roger Viken 11.13
2. Paul Johan Sundt 11.46
3. Gunnar Moen 11.56
4. Jan Ove Stav 12.23
5. Morten Bakmark 12.27
6. Teije Lundberg 13.32

Jenter 13 år:
I. Toril Sandvik 13.24
2. Ann Elin Wenn 16.13

Gutter 14 ar:
1. Bård Gundersen

Gutter 15 ar:
1. Rune Branslet 15.57
2. Jan Reidar Moan 16.07

Eldre junior herrer:
I. Jostein Øwre 20.35

Eldre junior damer:
I. Birgit Viken 24.53

Senior, herrer:
I. Kristen Aas 26.56

Hommelvikrennets lotteri
I forbindelse med Hommelvikrennet

ble det holdt et lotteri og vinnere ble:
Barneski. nr. 47162. Arnstein Skare.
Strykejern. nr. 47784. Einar Ingdal.
Veggur. nr. 46076. Karin Raknes.

Uavhentede gevinster fåes utleveit i
Blåbærvegen 9. Hommelvik. tlf. 78 584.

Skiavdelingen

Sisikk

marka og i busker og trær, og søker dit
det er å finne, ofte i svermer på flere
hundre.

Hommelvikrennet 1982

15.10
17.575.07

6.50
7.26

6.14
7.05
7.10
7.25

I april har vi sett store flokker av
småfugl som ikke er så ofte a se.

I følge fugleboka er det gråsisikk som
16._I kjennetegnes av rød panne og en svart

flekk på rødlig bryst. De lever av frØ på5.49
6.13
7.03

8.24
8.58
9.01
9.05

10.01
10.13
10.32
11.05

8.50
14.22
14.25
15.58

TEGNER
Ved teknisk kontor vil det bli ledig stilling som tegner. Arbeidet

omfatter rentegning og konstruksjon etter skisser. Tegneren må også
delta som stikningshjelp ved oppmålingsavdelingen og annet forefallende
arbeid.

SØkeren må ha eksamen fra videregående linje for teknisk tegnere eller
tilsvarende utdannelse.

Lønnstrinn 6-14 p.t. kr. 64.262,— — 84.154,— pr. år. Ansettelse i
henhold til gjeldende lover, reglement og tariffavtaler, herunder 6 mndr.
prøvetid og 2% innskudd i pensjonsordning. Tariffavtalen er p.t. under
revisjon.

Søknad vedlagt bekreftede attestavskrifter og vitemål sendes
kommuneingeniØren i Malvik, 7550 Hommelvik, innen 15. mai 1982.

Sommerarbeide
Ungdom taes inn for diverse arbeid blant annet skogrydding noen uker i

sommer.
Skriftlig henvendelse til Malvik Komm. Elverk innen 15. mai.

Ledige barnehageplasser i Hommelvik barnehage
Fra I. mai 1982 er det ledige barnehageplasser i Hommelvik barnehage

og fram til 15.7. 1982.
Søknadsskjema og opplysninger fås ved henvendelse til Hommelvik

barnehage (tlf. 78 566) eller Malvik sosialkontor (tlf. 78 303).
SØknadsfrist: Snarest eller 10.5. 1982.

Sosialsjefen

10.03
10.31
11.36

4. Karin Stav 13.04
5. Ann Kristin Sneisen 13.32

9.lO



Malvik Bygdeblad 7

Pensjonist med hobby
Tidligere lagerarbeider Karl Sneisen er 79 år. I sin tidligste ungdom ble han aktivt med i idrettslig, politisk og faglig
organisasjonsarbeid Hommelvik, og gjennom en lang rekke av ar nedla han mye arbeid i forskjellige organisasjoner.
Han ble først formann i Hommelvik Arbeiderungdomslag og Hommelvik Idrettsiag, deretter i Hommelvik Arbeiderparti, i
Hommelvik Transportarbeiderforening og i Fagforeningenes Fellesstyre, den naværende Samorganisasjon, som den gang som na
blant annet sto for feiringen av 1. mai.
I LO har han saledes vært medlem i 63 år, og han fikk etter 50 ar forbundets erkjentlighetsgave.
Han ble ogsa valgt som medlem av kommunestyret og formannskapet og i flere kommunale nemnder, rad og utvalg.
I yngre ar var han en solid fotballspiller i Hommelvik Idrettslag, han deltok ogsa på ski som langrennsløper og han var med i
idrettsiagets stafettlag som i 1927 vant det første gatestafettløpet i Trondheim.
Hans arbeidsplass var Jämtlandsbrukets lager med transitt av tremase fra Sverige. Noen lett arbeidsplass var dette ikke i den tida.
Det fikk han og hans arbeidskamerater ogsa seinere merke. Ramasseballene kunne være over 200 kilo, og det røynte pa hender og
føtter nar de skulle trilles opp vandringer til 4-5 meters høgder. Alle var da ogsa mer eller mindre utslitt nar de sluttet i arbeid i
sine eldre ar.
Om han har noen hobby?
Nei noen direkte hobby har jeg ikke, sier han.
Jeg foretar mine daglige innkjøp, leser min daglige avis, og foruten radio er det nok a følge med i nar en har TV. Litt hagearbeid
kan det bli, men ikke sa mye na, og sa har jeg barnebarn, og da blir det hobbyer nok for meg, sier han.

K.N.
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Malvik Sparebank har if. 5
ansatte og en forvaltnings
kapital på 4~ millioner kro
ner Den er sammensluttet
med Trondhjems og Sinn
dens Sparebank som har
en forvaltningskapital på
2,2 rnvlharder kroner og 48
ekspedisjonssteder fordelt
på 10 kommuner i Ser
Trendelag
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Jens Okking er kledd hoved
rollen. og bortsett fra filmens be
gynnelse, spiller han rollen som
kanskje ti i Nordens filmoerdev
ville gjort ham viser Han er en
aggressiv og sini politimenn som
slår og sparker seg fram i er sak
som gjelder svindel på galloppba
nen. Saken uivikler seg ni en
tkavdale hvor ble. svarte penger
er inne i bildet Han kjemper og
så mat politisk maktmiebruk og
korrups,vn hell opp i samfuoneis
heyesin iopp.

Dansk film pr en np voåro
mene. Delte er rett og slett godt

laget. Filmen har en pulserende
emne og des er ti og ingen tåpe
hge sidespr.eg fe. handlingen.
Den er nektern i ein oppbyggjog
og er propp toll av gode skoenpil.
1cm. Rett og fotografering kar
apå bidratt til at denne filmen er
utropt som fjorårets beste di,,~ke
film.

Kl. 20.00 16 ar
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LESLIE ACKfR~W4

JENTER”
M HEISATUR

Fra skolestyret

Skolekonserter
Rikskonsertene har kommet med til

bud om skolekonserter for skoleåret
1982 83. Tilbudet omfatter 2 konserter
for elevene i småskoletrinnet. mellom
ti’innet og ungdomstnnnet. Til dekning
av utgiftene gis 70 prosent statstilskott.
og kommunens utgifter blir da om lag
kr. 14.500.—.

Formannskapet har gitt tilsagn om
bevilgning.

SPORT
Foruten Sin Landsem er det flere av

våre skytter som gjØr seg bemerket ved
skytterstevner både i og utenfor
kommunen.

I et feltskytterstevne i Lånke i påska
vant Jomar Valli. Hommelvik skytter
lag. med 30 treff. Derav var det 18
innertreff på 3 rangeringshold. og det
kunne ikke gjøres bedre. Stevnet var
avslutning på feitkarusellen og her vant
Einar Thoresen. Hommelvik, klasse 4
med beste poengsum på 3 stevner med
86 treff. Sven Østeraas vant klasse 3
med 82 treff, nr. 2. Bjarne Rammer, nr.
3. Jan Johnsen og nr. 4 Arvid Dalamo.
alle Hommelvik.

I klasse 2 ble Ernst Thoresen nr. 2.
Den tradisjonelle Løkkasprinten ble

arranger av Malvik I.L. lørdag 17. april.
Det deltok i alt 300 løpere. Roger GjØ
våg. Strindheim. vant løpet og
kommunens vandrepokal til odel og eie.

De beste løpere fra våre idrettslag var
i klasse jenter 1971: Nr. 5. Ida Skaret og
nr. Il. lngeborg Sesseng. begge
Hommelvik. Gutter 1971: Nr. 9 Kyrre
Vatn. Malvik. Jenter: 1970: Nr. 3. Randi
Klokkerhaug. nr. 4. Åse Røkkum.
begge Hommelvik. Gutter 1969: Nr. 6.
Øyvind Haugan. Malvik. Jenter 1968:
Nr. 10. Toril Sandvik. Hommelvik.
Gutter 1966: Nr. 7. Frode Rognan.
Malvik. Jenter 1965: Nr. I. Bente Frisk.
Malvik. Gutter 1965: Nr. 2. Frank
Bjørkli. nr. 4. Roger BjØrkli. begge
Hommelvik. Gutter 1964: Nr. 2. Knut
Skjetne. Hommelvik. Kl. B. Nr. I. Jarle
Renå. nr. 4. Sverre Skauge. begge
Hommelvik.

Malvik l.L.s juniorlag deltok i påske-
dagene i en internasjonal fotballturn
ering i Veien i Vest-Tyskland. Det del
tok 5 juniorlag fra Vest-Tyskland. 2 fra
Nederland. I fra Belgia, I fra Danmark
og Malvik fra Norge.

Malvik vant turneringen ettter å ha
slatt et Vest-Tysk lag i finalen med 2-0.
og laget kom heim med den største
pokalen de noen sinne har vunnet.

Det år ge Alperallyet alta arrangeres og
våre venner Jinrmy A do Og Supertolke.
nogoen DU-DU mc der seg på. A don arke
rive Markien oil ha et ord med eget og
lar ansatt lurendreierne Brown a ørown
tor å egge kjepper hjulene tor våre
venner
De to nonnene Annabel g og manns akter
å delta for å skaPe penger til de foreldre-
lese barna på barnehlemmet De Starter
med sin egen meget spesielle bil laget til
dem av Jimmy Bondi en 20V Citroen som
består av to torpaner san sammen til en
bil Med denne kan de enten klare sammen
eller hver for seg om det skulle behoves.

Kl. 18.00 7 ar

SYNOPSIS:
o millioner dollar etlål.n tre en pnes.nenepotn. Pergann ar glmrrn i mi hvit C.dilieo. To ung.

ekolsierter — salt, ned enakk.t.y.n I orden, og Cindy. mer glbek.koldeo man grevid —
kj.ree Cadviever tor toll tom not 1,0. Angeles tortruigr av bra m.rn v. biler jentene her
ngen iilernekep til benet som er tjent i bilen. Oss erts de v.t er ar Tank MsCeli. menn
.r aner dem..Hvo har ekle.dd i melloertlden?
Cindy (SANDY SEPRANOI er blin grevid. og ni om hjam tre eknlen retter hun neri,inoen
•eh lt.00LIE ASKERMANI. Loalr står på totn.nr til Le. Angeles og pramr å onevele Crdy

til i bil med. Cirdy. Iovvrlen over ein egen og tenriiieeitvflioee,. ler seg onernnin. På veien
san b.lee dere. stykker 0. heiker m.d en lin tossknidd edgar og henter på en restaurant
i en emiby hvor Tenk MOC.li trekker i de Resta Sider T.rk MoCoil tar j.ntae. nrer eller
mindre villige med sag hjem. Den samme kvelden har han og hete menn plenh.gn et ren
mot er nargetr.raport e.nnn gir aner planer. mer Tenk MoC.ile elansr med lentei,e sir
,kka ener have s~peknh. Civdy og Laalt eskker en Tenk. hvite Cadlilan hvor byner’er
giemt. noe lertene ikke vet terke menn klemr etter entene og tnrlalgeie.n er i tesrg.
I nenere merke tarraner jentene eeg og klemr mot an flekk undornmer enn her eemi.t sag
tor å b.ekue en nenlig dreg r.oe-knrkurrenee. ma aom Sir totalt ter korkurrsrsen. Inntar.
kl.rer å eklimla e.g midleetdig når er av Iorfelgaieesbm ene heunree i noe soen piaida i vare
er bnuklåvtonretning.
Oegeo anerpå beatemnter de seg tor å 5 love biler og ta bueeev ni LO. Angeles. Ondt. ter
her i meliosnoden enerlyet heve. gjenrom p0 vet. På bueetaeloner Iår Tenke menn eye ei
jent.oa igjen, og det karer videre. På mvloruatav går det gelt. og Jerneese ku går rundt
Tenk MvCall her beekuet del hale tre eveterd. og når hen komme, ni istedet er polinet
etersde på pleee. H.n Inrideror overfor polloel at her ikke mel anmelde lerten. for biltyvev
eilervnoarnat Inreomh.nesr Deverkerepi enheleetur Altmereeg ned. Tank—vei
virerda ner synet som er gjemt bilen — går fn.ntsyd viet bIlen og uten å se at b.naluten
ekker ut keeter han tre seg ein •lind i let.d.nareede 515Cr

Kl. 20.00 16 år

BANKSJEF I MALVIK SPAREBANK
Banksjefen i Malvik Sparebank skal om en tid gå av for aldersgrensen,
og vi saker derfor hans etterfølger.

Stillingen ønskes besatt med en utadvendt og energisk kvinne eller
mann med god økonomisk utdannelse og allsidig bankpraksis eller
annen passende bakgrunn. Det vil dessuten bli lagt vekt på sam
arbeidsevne og gode lederegenskaper.

Søknad med utførlige opplysninger sendes innen 8. mai 1982 til styrets
formann, sekretær Olaf Bye, 7560 Vikhamar. Mulige spørsmål vedrø
rende stillingen kan rettes til soussjef Nissen i Trondhjems og Strin
dens Sparebank, tlf. 107 2 580.

~4 LVIK~P PEBANK
Sami~j~sk1ttet med Trondhiems og Strlndens Sparebank

Svensk/norsk ~tba1lkamp
Juniorlaget til Junge IL. fra Ånge kommune, som vårt juniorlag spilte venn

skapskamp mot høsten 1981 kommer på visitt til Hommelvik i tidsrommet 30/4 til
2/5.

Vi vil i den forbindelse arrangere en fotballkamp I. mai. Sted og tid for kampen
blir kunngjort ved oppslag.

Hommelvik Idrettslag
Junioravdelingen


